
Bankovní spojení: IČ: 00297569 
Česká spořitelna a.s., pobočka  Bohumín e-mail: info@mubo.cz 
Číslo účtu: 1721638359/0800 web:www.mesto-bohumin.cz 

 
MĚSTSKÝ ÚŘAD BOHUMÍN 
Masarykova 158 
735 81 Bohumín 
tel: 596 092 111 
fax: 596 092 100 
        
 

          Bohumín 20.7. 2006 
 
Sdělení k volbám do zastupitelstev obcí 20.-21. října 2006 

 

     Volební strany podávají kandidátní listiny pro volební obvod Bohumín na odbor organizační 
Městského úřadu v Bohumíně a pro volební obvod Rychvald na Městský úřad v Rychvaldě (§ 
21, odst. 2 zákona č. 491/2001 Sb. o volbách do zastupitelstev obcí v platném znění).  

 

     Kandidátní listiny se podávají registračnímu úřadu nejpozději do úterý 15. srpna 2006 do 
16,00 hodin. Volební strana může na kandidátní listině uvést nejvýše tolik kandidátů, kolik činí 
počet členů volených do příslušného zastupitelstva obce. Na zastupitelstvu  města Bohumína dne 
24.5. 2006 byl v souladu s § 67 a § 68  zákona č. 128/2000 Sb.,  o obcích stanoven počet členů 
zastupitelstva města Bohumína pro volební období 2006 až 2010 na 23 členy.  

 

     Tvoří-li volební stranu nezávislý kandidát nebo sdružení nezávislých kandidátů, připojí 
volební strana ke kandidátní listině  petici podepsanou voliči podporujícími její kandidaturu.     
V záhlaví petice a na každé její další straně musí být uveden název volební strany, název 
zastupitelstva obce, do kterého volební strana kandiduje, a rok konání voleb. Vedle podpisu 
voliče musí být uvedeno jeho jméno, příjmení, datum narození a místo, kde je přihlášen k 
trvalému pobytu, jinak tento hlas pro podporu volební strany nelze započítat. Nezapočítávají se 
také podpisy kandidátů samých. 

     Potřebný počet podpisů voličů podporujících kandidaturu nezávislého kandidáta nebo 
sdružení nezávislých kandidátů do zastupitelstva města Bohumína je na peticích stanoven takto: 

- pro nezávislé kandidáty ...................................    600 podpisů,  

- pro sdružení nezávislých kandidátů    ..................... 1610 podpisů.    

 

     Další informace k volbám, vzory kandidátních listin apod. budou zveřejňovány na webových 
stránkách www.mubo.cz.  

 

 

 

                         Ing. Lumír Macura 

                 vedoucí organizačního odboru 

       


